
PTC – Get Paid To Click
Detta är ett sätt att tjäna pengar på internet, att klicka på länkar och se annonser för olika typer av 
produkter.

Man får inte mycket betalt varje klick man gör och ofta behöver man stanna på sidan i minst 30 
sekunder för att få tillgodoräkna sig betalningen.

Vad Får Man Betalt

Betalningen per klick brukar vara 1c, dvs $0.01 vilket motsvarar ca 8 öre beroende på dollarkursen 
(0.08 SEK). 10 klick motsvarar alltså 10c eller ungefär 0.80 SEK.

Man kan även få betalt för andras klick om man rekryterar personer att göra samma sak som du. 
Då får du även 1c/klick som dina referrals (de personer du rekryterat) gör.

Lite exempel på hur det kan se ut:

Du klickar på 10 st länkar och får $0.10

Du har rekryterat 10 st som vardera gör vad du gör, klickar på 10 st länkar. 10 * 0.10 = $1.00/dag. 
På en månad blir det $30 vilket motsvarar ca 240 SEK

Om du istället rekryterar 100 st personer och alla de klickar på 10 st länkar/dag så blir det helt 
plötsligt $300/månad vilket motsvarar ca 2 400 SEK.

Hur Kommer Man Igång

Först behöver du gå till www.alertpay.com och registrera dig. Det är till det kontot du senare 
kommer få dina framtida betalningar insatta. AlertPay är en liknande tjänst som PayPal.

Nästa steg så går du till Bux, som är själva nätverket som levererar de annonser du ska klicka på, 
och registrerar ett konto.

Nu är det bara att börja klicka på de annonslänkar som finns tillgängliga att klicka på och även att 
börja rekrytera andra att göra likadant. Det är då du börjar få lite passiva inkomster. Ju fler du 
rekryterar desto mer inkomster kommer du att få.

Verkliga Resultat
Så här ser mina resultat ut. Jag började den 19 augusti 2009 och köpte mig 15 st rekryter, istället för 
att försöka rekrytera egna. Det kostade mig ca $17. Pengar som jag kunde förlora om nu detta inte 
skulle fungera. Av dessa så har alla inte klickat 10 ggr/dag, vissa har inte gjort någonting.

Fram till idag, den 19 oktober 2009, så har mina pengar mer än fördubblats! Mitt saldo är idag:
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Inte mycket pengar, det håller jag med om, det var heller inte meningen. Detta var helt enkelt ett test 
för att se om dessa ”Paid-To-Click”-system fungerar.

Då jag såg att detta såg ut att fungera köpte jag mig ytterligare 100 rekryter för $98 plus att man 
direkt fick $5 dollar i ”cash back” (tillgodo).

Idag den 18 december, dvs ytterligare 2 mån efter att jag köpte mig dessa 100 rekryter så ser min 
statistik ut så här:

På 2 månader har jag alltså fått tillbaka min investering i form av $98 dollar. Verkar detta intressant 
så tycker jag du direkt registrerar dig hos bux.to, men glöm inte att du först måste registrera dig hos 
www.alertpay.com innan du registrerar dig hos bux.to

Siffrorna i ovanstående bild betyder att jag har klickat på 109 st länkar, jag har 115 st som 
tillsammans klickat på 12 934 st länkar som jag fått $0.10 per klick och min ”cash back”, 
tillgodohavande, på $5.09 dollar då jag köpt först 15 st ”klickare” och sedan köpte 100 st till.

Mitt nästa steg är nu att se till att få ut dessa pengar och sedan köpa ytterligare 100 st som klickar på 
länkar till mig. Det är här man får ”hävstången”, många andra som klickar och du tjänar pengar på 
varje sådant klick.

Genom att göra denna extra investering säger min statistik att jag kommer tjäna $100/mån istället 
för som efter den senaste investeringen på $98 som endast gav mig $50/mån.

Min statistik säger mig även att jag får tillbaka pengarna jag investerar på 2 mån och fördubblar 
inkomsterna som kommer in med 100% på 2 mån. DET är riktigt bra ROI (Return On Investment).

Fler system med bättre avkastning
Man kan också fråga sig vilket annat ”system”, investering, som ger 100% avkastning på 3 
månader? Inte många. Det finns ett par stycken och dessa är:

• Tjäna Pengar på Internet  

• MLM / Network Marketing  

Båda dessa är enkla saker att komma igång med, kräver inte direkt mycket kapital (under 5 000 
SEK). Det man däremot behöver investera är sin tid. 10 – 15 h/vecka under en längre tidsperiod. Vi 
pratar inte om 3 månader, inte 6 månader utan om 12 månader, 2 – 5 år.

Låter något av detta intressant är det bara att kontakta mig för mer information. Möjligheterna är 
oändliga.
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Med Vänlig Hälsning & För Din Framgång
Patrik Berggren

Entreprenör på Internet, Mentor & MLM-Coach

vi har ett bättre sätt >> http://www.wdev.se/jobb/

lär dig tjäna pengar på internet >> http://www.30dagarsutmaningen.se/

Tel: 021 – 495 18 81
Skype: patrik_berggren
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